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Wettkampf-Nr. 6
100m Freistil Manner

Lauf 1
1
2 Ludwig Klinkicht 2004 SC DHfK Leipzig
3 Tom Hornburg 2000 ESV Lok Zwickau
4 Andreas Dobkowitz 1996 ESV Lok Zwickau
5  Kevin Fischer 1998 ESV Lok Zwickau
6  Dominik Kiihn 2001 ESV Lok Zwickau
7  Manuel Jaenicke-RoBler 2005 Hainsberger SV
8
Lauf 2
1 Alexander Trommer 2004 SSV Freiberg
2 Vincent Nitzsche 2004 STV Limbach-Oberfrohna 01:51,51
3  Tom Brottka 2003 Hainsberger SV 01:50,35
4  Marius Petz 2003 SV Zwickau 04 01:50,00
5  Roy Ottiger 2003 SVV Plauen 01:50,31
6  Konrad Rohringer 2004 Hainsberger SV 01:50,58
7  Vinzent Walther 2004 SV Zwickau 04 01:52,65
8  Pascal WeiB 2004 SSV Blau - WeiB Gersdorf
Lauf 3
1  Richard Doetsch 2004 SV 1919 Grimma 01:47,54
2  Tom Wanke 2004 SC DHfK Leipzig 01:46,40
3 Jacob Winkler 2004 STV Limbach-Oberfrohna 01:45,00
4 Paul Horn 1998 Einheit Stid Chemnitz 01:42,47
5 Jeremy Kunz 2005 SV Zwickau 04 01:45,00
6  Colin Bauer 2003 SV 1919 Grimma 01:45,50
7  Till Leege 2003 SV Zwickau 04 01:46,78
8 Jonas ClauB 2004 SC DHfK Leipzig 01:47,54
Lauf 4
1 Louis Ladewig 2003 SSV Aue-Schneeberg 01:42,13
2 Manolo Batschwarow 2004 SC DHfK Leipzig 01:37,08
3 Tom Schénecker 2001 SVV Plauen 01:36,75
4 Nico Schlosser 2005 SV Zwickau 04 01:36,00
5  Mark Dyck 2004 SV Zwickau 04 01:36,00
6  Karl von Thun 2005 SV 1919 Grimma 01:36,86
7  Theo Walther 2004 SV Zwickau 04 01:40,00
8  Matthias Eiermann 2004 STV Limbach-Oberfrohna 01:42,14
Lauf 5
1 Konrad WeiB 2002 Schwimmteam Erzgebirge 01:34,99
2 Erik Trinks 2002 SV Zwickau 04 01:33,43
3  Theo Martin 2004 SC Plauen 06 01:31,61
4 Maximilian Schlenkrich 2002 SC Chemnitz von 1892 01:30,80
5  Tom Béhme 2000 STV Limbach-Oberfrohna 01:31,19
6  Philip KuB 2003 SSV Aue-Schneeberg 01:32,77
7  Noel Eisenreich 2003 SV Zwickau 04 01:33,89
8  Enzio Révesz 2005 SV Zwickau 04 01:35,00
Lauf 6
1 Tom Schlosser 2001 SV Zwickau 04 01:30,31
2 Tristan Tober 2001 SV Zwickau 04 01:29,04
3  Konrad Speck 2004 Hainsberger SV 01:28,22
4  Marvin Scheede 2002 Hainsberger SV 01:26,74
5 Tim Hartmann 1999 SC Riesa 01:28,01
6  Pierre Stackebrandt 2002 SV 1919 Grimma 01:28,30
7  Tomes ClauB3 1999 SSV Blau - Weil3 Gersdorf 01:30,08
8  Lukas PreuBner 2003 SV Handwerk Leipzig 01:30,76
Lauf 7
1 Paul Polzin 2004 SV 1919 Grimma 01:25,51
2 Jannes Hoppner 2003 SV 1919 Grimma 01:25,22
3 Leon Sabisch 2003 SV 1919 Grimma 01:24,70
4  Max Ernst Reinhard 2003 SV Weixdorf 01:23,58
5  Hannes Peschel 2002 Hainsberger SV 01:23,93
6  Manuel Haase 2001 SV 1919 Grimma 01:24,74
7 Willi Koch 2002 Hainsberger SV 01:25,47
8  Yannick Massner 2003 SV 1919 Grimma 01:26,69
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uf 8

Cedric von der Reith
Peter Weigelt
Jeremy Stockel
Michl Daubner
Jonas Uhlmann
Noel Paul

Tom Thiele

Paul Fischer

Alexander Grosel
Kieron WeiBe
Ben Lessig
Sebastian Bauer
Justus Schneider
Max Werner Kérner
Alexander Werner
Thorleif Moeck

uf 10

Tim Grunze
Tilman Sachs
Philip Lenk
Maximilian Eichelkraut
Maximilian Thierbach
Lukas Busch
Fabian Husser
Maxim Fritsche
uf 11

Marlon Meisel
Adrian Biittner
Jannik Arnold
Tim Lessig
Philipp Ziegenbalg
Karl Lange
Fabian Krause
Jannis Frigo

uf 12

Florian Hettstedt

Maximilian Stark

Julian Gering

Tim Benad

Tristan WeiBe

Peter Blum

Tim Roth

Jonas UBfeller
uf 13

Jim Eichhorn

Lasse Eckert

Nils Fritsche

Nils Meier

Alexander Krahl

Rico RoBner

Niklas Oelschlagel

Alexander Jaworeck
uf 14

Benjamin Sohr
Paul Mdckel
Robin Ullrich
Lukas Reuter
Philipp Grunze
Tom Bellmann
Daniel Rogosch
Julien Scharf

2002
2002
2003
2002
1999
2002
2003
2001

2001
1999
2000
2000
2000
1998
2001
1999

2000
2001
1998
2002
2000
1999
2000
2000

2003
2001
2000
1997
2002
1998
1998
2000

1997
1999
2002
2001
2000
1998
1997
2000

1998
1999
2001
1998
1999
1998
1997
1999

1996
1998
1998
1997
1999
1999
1997
1998

SV Zwickau 04
SSV Freiberg

SSV Freiberg

SC Plauen 06

SV 1990 Zschopau
SC Plauen 06

SV 1919 Grimma
SSV Freiberg

SSV Freiberg

SV Handwerk Leipzig
STV Limbach-Oberfrohna
SV Zwickau 04

SV Zwickau 04

SV Zwickau 04

SV Zwickau 04

SV Handwerk Leipzig

Hainsberger SV

SVV Plauen

SVV Plauen

SC Plauen 06

SV 1919 Grimma

SV Zwickau 04

STV Limbach-Oberfrohna
Hainsberger SV

SC Plauen 06

STV Limbach-Oberfrohna
SSV Blau - Weif3 Gersdorf
STV Limbach-Oberfrohna
Hainsberger SV

SV Zwickau 04
Hainsberger SV
Hainsberger SV

Einheit Stid Chemnitz
SSV Blau - WeiB Gersdorf
SVV Plauen

STV Limbach-Oberfrohna
SV Handwerk Leipzig
SSV Freiberg

SVV Plauen

SV 1919 Grimma

SSV Blau - Weif3 Gersdorf
SVV Plauen

SC Chemnitz von 1892
SV Handwerk Leipzig
Hainsberger SV

SV Zwickau 04
Hainsberger SV

SV 77 Neufahrn

Hainsberger SV

SV Zwickau 04
Hainsberger SV

SV 1990 Zschopau
Hainsberger SV

SC Chemnitz von 1892
SV Zwickau 04
Hainsberger SV

01:21,76
01:20,46
01:19,73
01:19,56
01:19,69
01:20,10
01:20,64
01:23,47

01:18,99
01:18,28
01:17,49
01:17,00
01:17,20
01:18,00
01:18,41
01:19,17

01:16,53
01:15,78
01:15,11
01:14,98
01:15,10
01:15,63
01:16,46
01:16,62

01:14,66
01:14,11
01:13,95
01:13,61
01:13,66
01:14,00
01:14,25
01:14,80

01:12,10
01:11,75
01:11,03
01:10,02
01:10,25
01:11,60
01:12,04
01:13,16

01:08,77
01:08,56
01:07,91
01:06,81
01:07,00
01:08,32
01:08,73
01:08,80

01:05,09
01:05,00
01:04,02
01:03,61
01:03,91
01:04,96
01:05,03
01:06,69
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uf 15

Jannes Richter
Konrad Schubert
Fabian Frohlich
Max Wistner
Kai Gerstner
Sean-Brian Berger
Paul Harbig
Konrad Flehmig
uf 16

Philipp Dressel-Putz
Niels Erlecke

Max Kiihne

Felix Volkel

Felix Schroter
Christian Fritzsche
Bjarne Holfeld
Richard Maywald

1999
1998
2000
1996
1998
1997
2000
1995

1998
1997
1996
1995
1997
1995
1997
1998

DLRG - Weimar

SVV Plauen

SV Zwickau 04

SV Zwickau 04
Hainsberger SV

SV 1919 Grimma

SC Chemnitz von 1892
Hainsberger SV

SC Plauen 06

SV 1919 Grimma
Hainsberger SV
Hainsberger SV

SVV Plauen
Hainsberger SV

SV Zwickau 04

SC Chemnitz von 1892

01:03,21
01:02,65
01:01,25
01:00,73
01:00,73
01:01,91
01:02,83
01:03,50

00:59,35
00:58,84
00:57,12
00:54,36
00:56,50
00:57,95
00:59,00
01:00,65

Datahandling by TITANIUM sportstiming GbR

TITANIUM

sportstiming

http://www.titanium-sportstiming.de

your international swim-service-provider

Schwimmbhalle "Gliick Auf"




